
           COMUNE DI GUARDABOSONE
                                             PROVINCIA DI VERCELLI

     
ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

N. 17 del 11.03.2020

OGGETTO: Liquidazione  fattura  Fornitura  stampati e Software per lo svolgimento del            
                     Referendum Popolare del 29.3.2020

----------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DI  SERVIZIO

VISTO l’art.184 del D.lvo 18.08.2000 n.267;

VISTA la determinazione n. 7 del 30.1.2020 con la quale è stato assunto impegno di spesa per la 
fornitura di  stampati e software per lo svolgimento del  referendum del 29.3.2020  

VISTA la fattura   della Ditta Myo s.p.a. n. 2040/200005932 del 29.2.2020 DI € 138,00 + IVA;

CONSIDERATO che le forniture e gli incarichi in esso indicati sono stati regolarmente eseguiti ;

RITENUTO pertanto di provvedere in merito alla liquidazione delle fatture di cui trattasi 

VISTO l’art.153  ,  Testo  Unico  degli  Enti  Locali  approvato  con  Decreto  legislativo  n.267  del
18.08.2000;

VISTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha apposto il visto di regolarità contabile e
l'attestazione di cui all'art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con  Decreto Legislativo
n.267 del 18.08.2000

DETERMINA

1) Di liquidare la fattura  n. 2040/200005932 del 29.2.2020 di € 168,36 IVA  inclusa della Ditta 
Myo spa di cui in narrativa  mediante imputazione al Cap.1043/4 bilancio 2020

                                                             
                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                              ( BENETTI Ornella)

                                                                      
                                                                                    



VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del
Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si attesta la
copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2020

                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 

Certificato di pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così 
per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

                                    IL MESSO COMUNALE


	OGGETTO: Liquidazione fattura Fornitura stampati e Software per lo svolgimento del
	Referendum Popolare del 29.3.2020
	IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
	DETERMINA

